
	

		
        

            
            
                
                    
                
            


            
                
                
                    
                
            


            
                	COMICSY
	KOMENTÁŘE
                    
	
                        
                            PŘEHLEDY
                        

                        
                             Comicsů
                             Comicsů podle Sbírky
                             Autorů
                             Nakladatelství
                             Sérií
                             Žánrů
                             Zemí
                             Uživatelů
                            

                            
                                K přečtení v PDF/CBZ
                            
                            
                        

                    
	FORUM
	BAZAR
	SBÍRKY
	
                        
                            
                            VYHLEDÁVÁNÍ
                        
                    



                	NOVÝ ÚČET
	PŘIHLÁŠENÍ


            

        


        
		
			

                

    
        
            
                 pdfak
                petrkoll@icloud.com                
                    Naposledy online: 21.11.2023 08:21                
            

        

        
            
                            

        

    






            
            
                	0
	124
	0
	
	0
	



                

                    
                                        
                    
                                            


                    
                    
                        	
pdfak4.2.2015 11:03Lucifer #07: Exodus



	
pdfak4.2.2015 11:03Batman: Temný rytíř #02: Kruh násilí (paperback)



	
pdfak25.1.2015 23:28Batman: Temný rytíř #01: Temné děsy (paperback)



	
pdfak25.1.2015 23:27Batman Detective Comics #03: Imperátor Penguin (paperback)



	
pdfak18.1.2015 17:59Před Strážci: Ozymandias / Karmínový korzár (paperback)



	
pdfak18.1.2015 17:59Kick-Ass: Nářez



	
pdfak18.1.2015 17:59Kick-Ass 2: Nářez 2



	
pdfak6.12.2014 20:35Hellboy #07: Pražský upír a další povídky (paperback)



	
pdfak6.12.2014 20:35Hellboy #01: Sémě zkázy (2. vydání)



	
pdfak6.12.2014 20:35Batman: Kameňák a další příběhy



	
pdfak6.12.2014 20:34Sin City / Město hříchu #02: Ženská, pro kterou bych vraždil (paperback)



	
pdfak6.12.2014 20:34Vraždy a housle



	
pdfak6.12.2014 20:34Vycházející hvězdy #01: Zrozeni z ohně



	
pdfak6.12.2014 20:34Vycházející hvězdy #02: Síla



	
pdfak6.12.2014 20:34Warcraft - Sluneční studna #01: Dračí lov



	
pdfak6.12.2014 20:34Warcraft - Sluneční studna #02: Stíny ledu



	
pdfak6.12.2014 20:33Warcraft - Sluneční studna #03: Země přízraků



	
pdfak6.12.2014 20:33WildC.A.T.s – Návrat domů



	
pdfak6.12.2014 20:33Watchmen - Strážci (2. vydání)



	
pdfak13.11.2014 23:59Comics #04



	
pdfak13.11.2014 23:57Batman: Temné vítězství #2



	
pdfak13.11.2014 23:57Batman: Temné vítězství #1



	
pdfak13.11.2014 23:57Batman: Dlouhý Halloween 2



	
pdfak13.11.2014 23:56Batman: Dlouhý Halloween 1



	
pdfak16.10.2014 17:48Batman #01: Soví tribunál (paperback)



	
pdfak16.10.2014 17:47Batman #02: Soví město (pevná vazba)



	
pdfak15.10.2014 17:45Batman: Návrat Temného Rytíře



	
pdfak15.10.2014 17:45Batman R.I.P.



	
pdfak15.10.2014 17:45Batman Detective Comics #02: Zastrašovací taktiky (paperback)



	
pdfak15.10.2014 17:45Batman Detective Comics #01: Tváře smrti (paperback)



	
pdfak8.10.2014 12:10Red Meat #03



	
pdfak8.10.2014 12:10Před Strážci: Sůva / Dr. Manhattan (paperback)



	
pdfak8.10.2014 12:10Lucifer #06: Domy ticha



	
pdfak8.10.2014 12:10Lucifer #05: Peklo



	
pdfak8.10.2014 12:09Comicsové legendy #07 - Batman: Temný rytíř, temné město #03



	
pdfak8.10.2014 12:09Comicsové legendy #06 - Batman: Temný rytíř, temné město #02



	
pdfak8.10.2014 12:09Comicsové legendy #05 - Batman: Temný rytíř, temné město #01



	
pdfak27.9.2014 23:01Red Meat #01



	
pdfak27.9.2014 23:01Lucifer #04: Božská komedie



	
pdfak27.9.2014 23:01Lucifer #01: Ďábel vchází do dveří



	
pdfak27.9.2014 23:00Batman: Deset nocí KGBeasta



	
pdfak23.9.2014 11:39Batman a syn



	
pdfak23.9.2014 11:38Hana a Hana #02: Ty vogo



	
pdfak23.9.2014 11:38Hana a Hana #03: Ty kráso



	
pdfak23.9.2014 11:38Koralína (paperback)



	
pdfak23.9.2014 11:38Nikdykde



	
pdfak23.9.2014 11:38Sandman: Věčné noci



	
pdfak23.9.2014 11:37Joker



	
pdfak23.9.2014 11:37John Constantine, Hellblazer: Syn člověka



	
pdfak23.9.2014 11:37Hellboy #09: Divoký hon





	
	1
	2
	3
	


                    


                    
                    
                                            


                    
                    
                                            


                    
                    
                                            


                    
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Sbírka z comicsů na CDB

                                    

                                    
                                        Četl/a: 0
Mám: 144 (cca 54597 Kč)
Chci: 17 (cca 8668 Kč)
Sháním: 17 (cca 8668 Kč)
Nabízím: 1 (cca 499 Kč)
Osobní: 0
                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        Sbírka mimo CDB

                                    

                                    
                                        Četl/a: 0
Mám: 0
Chci: 0
Sháním: 0
Nabízím: 0
Osobní: 0
                                    

                                

                            


                                                    

                    

                

            

        

        

                
                    
                        
                            
                            Rozbalit zápatí
                        
                    


                    
					
						
                            © 2004 - 2024 ComicsDB.cz
                        
					

                        	
                                
                                     Discord
                                
                            
	
                                
                                     O CDB
                                
                            
	
                                
                                     Kontakt
                                
                            


                    

                


			

		

	

    